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رسانه

6756 شماره  اردیبهشت1403  13 پنجشــنبه

خبر 

 حالم خوب است
کید  زهره حمیدی، بازیگر سینما و تلویزیون با تا
بر این که حال جسمی اش خوب اســت، اعلام 
بازنشر  از بیماری ام  که ویدئویی  کــرد: به تازگی 

شده جدید نیست و برای سه ماه قبل است.
که حالش  کرد  گفت وگویی بیان  این بازیگر در 
خوب است و این روزها همچنان تحت درمان 

قرار دارد. 
حمیدی دربــاره بیماری اش توضیح داد: مدتی است به بیماری سرطان پانکراس 
مبتلا شده ام که یکی از سخت ترین بیماری های سرطانی است و تحت درمان هستم. 
کوچک تر  به تازگی شیمی درمانی هایم به پایان رسیده و منتظرم تا انــدازه پانکراس 
ک است. با  کنند، چون فعلا انجام عمل خطرنا شود تا بتوانند پزشکان مرا جراحی 
دعای مردم مطمئنم که حالم خوب می شود. راستش فکر نمی کردم مردم عزیز آن قدر 
مرا دوست داشته باشند. خدا را شکر می کنم که نسبت به گذشته حالم بهتر است. 
خیال تان راحت.این بازیگر در پایان یادآور شد: ویدئویی که به تازگی از من روی تخت 
بیمارستان بازنشر شده مربوط به سه ماه گذشته بود که کمی حالم خوب نبود اما 
 خدا را شکر الان خیلی بهترم و حتی برای ضبط یک برنامه تلویزیونی در شبکه نسیم 

در استودیو حاضر شدم.

تارا؛ کره اسب قهرمان
ــاح: هنگامی کــه پــای انــســان بــه منطقه کــوه هــای ســر   به  مریم ف
بسیار  کــه  شنید  را  اسبی  افسانه  رســیــد،  استرالیا  کشیده   فلک  
خوش خرام، زیبا و خوش اندام بود و در نوع خود نظیر نداشت. 
ــده ای  ــدادی ظــاهــر و نــاگــهــان نــاپــدیــد مـــی شـــد. عـ ــامـ مــثــل مـــه بـ
رئیس  گذشته  در  که  اســت  اسبی  ومند  بر زند  فر بودند  معتقد 
گــلــه اســب هــای وحــشــی منطقه بـــوده اســـت. بــرخــی هــم معتقد 
ــا حــیــوانــات جنگل بـــاور داشــتــنــد که  ــت ام وح اس بــودنــد او یــک ر
ی مثل پدرش ریاست  وز »تــارا« یک حقیقت زنده است و بالاخره ر
گــلــه اســب هــای وحــشــی را بــر عــهــده خــواهــد گــرفــت. تـــارا بهترین، 
سریع ترین و بــاهــوش تــریــن اســبــی بــود کــه بــه گــوشــه وکــنــار این 
منطقه کوهستانی آشنا بــود. تــارا رئیس عــده ای از کره اسب های 

ــود که  ــ ــوان و بــســیــار کـــم تـــجـــربـــه ای ب ــ جـ
بــه ســرعــت از جــهــانــی کـــه در آن زنــدگــی 
مــی کــردنــد، درس مــی گــرفــتــنــد. خصوصا 
زمانی که انسان ها برای تصاحب گله شان 
بـــه دل کــوهــســتــان مـــی زدنـــد و فــضــای 

ی بر دل آنها حاکم می شد. کیوآرکد را اسکن کنیددلهره انگیز

سفر صبا به قاره سبز 
شبکه  ایــن  برنامه های  از  یکی  »مسافرخونه« 
رادیویی است که با هدف معرفی سفرنامه های 
شناخته شــده ایــران و جهان همراه مخاطبان 
سفرنامه نویسان  حضور  با  برنامه  می شود.این 
کارشناس  و  معروف  سفرنامه های  مترجمان  و 
یکی  معرفی  به  قسمت  هر  در  سفرنامه نویسی 
از سفرنامه های معروف مــی پــردازد و چگونگی 
چالش های  و  جــذابــیــت هــا  و  سفرنامه نویسی 
آن را از زبــان سفرنامه نویسان بیان می کند. در این برنامه سفرنامه های معروف و 
شناخته شده با کارشناسی دکتر محمد جوادی فرد نقد و بررسی می شود و بخش هایی 

از این سفرنامه ها به روایت مجری برنامه تقدیم مخاطبان می شود.
این برنامه پنجشنبه 13 اردیبهشت با معرفی سفرنامه قاره سبز به قلم مریم نقاشان 

راهی آنتن می شود.
کتاب قاره سبز در قالب خاطرات سفرنامه در اروپاست خاطراتی از مشاهدات عینی 
گر به علت  نویسنده که به هم پیوسته نیستند و به صورت موضوعی بیان شده تا حتی ا
ضیق وقت خواننده موفق به مطالعه کل کتاب هم نگردد با خواندن یک خاطره که 
چند صفحه بیش نیست پیام آن خاطره که دستاوردی فرهنگی و کاربردی است برای 

خواننده به ارمغان آید.

خاطرات کاغذیموجچهره

آنتن شبکه تهران، انتخاباتی می شود
مراسم قرعه کشی پخش برنامه های انتخابات مجلس شورای 

اسلامی روی آنتن رفت. 
گفتنی اســت پس از بــرگــزاری مراسم قرعه کشی ضبط و پخش   
دوره  دوازدهــمــیــن  دوم  دور  نامزدهای  تبلیغاتی  برنامه های 
مناظره های  همچنین  و  اســلامــی  شـــورای  مجلس  انتخابات 
 13 پنجشنبه  از  برنامه ها  ایــن   ، پیش رو  انتخابات  نامزدهای 
کتور پخش شبکه تهران سیما قرار خواهند  اردیبهشت در کندا
گرفت. یادآور می شود برای حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، 
اسلامشهر و پردیس 3۲ نامزد و در حوزه ورامین، قرچک و پیشوا 
دو نامزد به رقابت خواهند پرداخت که بر این اساس 34 برنامه 
تلویزیونی ۲0 دقیقه ای با عنوان »نماینده مردم« برای نامزدهای 
دور دوم مجلس شــورای اسلامی روی آنتن خواهد رفــت. این 
بــرنــامــه هــا بــه صـــورت رایــگــان ضبط و تولید شــده و هــر روز در 
کس های مشخص شده ساعات 9و30، 10و30، 13و30، 15و30 و  با
همچنین 17و30 دقیقه از شبکه تهران سیما روی آنتن می رود و 

نسخه رادیویی آن نیز از رادیو تهران پخش خواهد شد. همچنین 
تبلیغات دو نماینده شهرستان ورامــیــن نیز روزهـــای شنبه و 
جدول  در  دقیقه  11و30  ساعت  اردیبهشت   16 و   15 یکشنبه 
پخش برنامه های شبکه تهران قــرار دارد. هشت مناظره برای 
نامزدهای تهرانی )تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس( 
و سه مناظره برای نامزدهای ورامین، قرچک و پیشوا در قالب 
برنامه »فرصت انتخاب« در نظر گرفته شده که از پنجشنبه 13 
اردیبهشت تماشایی می شود. بر این اساس مناظره 1 گروه یک ؛ 
پنجشنبه ساعت ۲0، مناظره 1 گروه ۲ ؛ جمعه ساعت 15، مناظره 
1 گروه 3 و مناظره 1 گروه 4 به ترتیب جمعه و شنبه ساعت ۲0 از 
گــروه دیگر نیز از  این شبکه پخش می شود. مناظره ۲ در چهار 
روز یکشنبه تا چهارشنبه ساعت ۲0 در جدول پخش این شبکه 
قرار دارند و سه مناظره برای نامزدهای ورامین، قرچک و پیشوا 
پیش بینی شده که از دوشنبه تا چهارشنبه )17 تا 19( ساعت 11 

روانه آنتن می شود.

حضور »آقای قاضی« در تلویزیون
فصل دوم مجموعه نمایشی »آقای قاضی« که با عنوان »آقای 
قاضی؛ شعبه 1۲1« روی آنتن شبکه دوم سیما خواهد رفت، در 
ادامه فصل اول این مجموعه ساخته شده و قرار است همچون 
گذشته به موضوع پرونده های قضایی و حل و فصل  فصل 
آن توسط بهزاد خلج، بازیگر شخصیت اول سریال و قاضی 
پرونده ها بپردازد. بنابر اعلام روابط عمومی شبکه دو، فصل 
 دوم این مجموعه با عنوان آقــای قاضی؛ شعبه 1۲1 از امروز
13 اردیبهشت و پنجشنبه ها و جمعه ها از شبکه دو سیما روی 
آنتن برود.آنچه که از تصاویر منتشر شده و تیزر آن به دست 
آمده، نشان می دهد و فصل دوم آقای قاضی با تفاوت هایی 
نسبت بــه فصل اول ساخته شــده اســت و در ایــن فصل با 
جنبه هایی از زندگی بهزاد خلج به عنوان قاضی پرونده ها 
نیز آشنا خواهیم شد. یکی دیگر از تفاوت های فصل دوم، 
روایت رخدادهایی است که در راهروها و فضاهای پیرامونی 
ــای قــاضــی به  صحن دادگــــاه شکل مــی گــیــرد.فــصــل دوم آقـ
سیدحسام الدین  تهیه کنندگی  و  مهرگان  سجاد  کارگردانی 
حسینی ساخته شده و سیدمحمد حسینی، سرپرستی گروه 
نویسندگان را به عهده دارد. آقای قاضی؛ شعبه 1۲1، محصول 
که توسط مرکز هنری  غ سازمان صداوسیماست  مرکز سیمر
رسانه ای سلوک تولید شده است. گفتنی است مرکز رسانه  قوه 
قضاییه همچون فصل اول به عنوان ناظر و حامی با سازمان 

صداوسیما همکاری داشته است.

رویداد 

پخش

جدیدترین قسمت از برنامه »ماه  ترین« با حضور فیروزه روستا 
)ماما و روان شناس( پنجشنبه 13 اردیبهشت حوالی ساعت 
18و15 دقیقه روانه آنتن شبکه دو می شود. شهریار ربانی در هر 
قسمت از برنامه  ماه ترین پلاس  میزبان کارشناس حوزه های 
ــاروری و همچنین نقش آنها در  مربوط به سلامت پــدران و ب
گفت وگویی ساختارمند مخاطب  که در  آرامــش مــادر اســت 
کند. در جدیدترین قسمت از این برنامه با  را با خود همراه 

حضور  فیروزه روستا  در خصوص »مدیریت روابط زوجین بعد 
گفت وگو می کند. با تولد فرزند شرایط زندگی  از تولد فرزند« 
گونه ای  دچار تغییر قابل توجهی می شود و بار مسئولیت به 
گاه دوری زوجین رخ می دهد  اوضاع را پیش می برد که ناخودآ
و چنین استنباط می شود که پس از تولد فرزند، سردی رابطه 
گر تدبیر و مدیریت لازم برای  در بین زوج شکل گرفته است   و ا
رفع مشکلات در همان نقطه آغازین اعمال شــود، می توان 

کــرد. روستا در برنامه  ماه ترین  از بسیاری زیان ها جلوگیری 
پلاس  پاسخگوی پرسش مخاطبان در خصوص این موضوع 
خواهد بود.  ماه ترین، کاری از گروه خانواده شبکه دو با اجرای 
شهریار ربانی، به تهیه کنندگی مرجان بیات با مشارکت وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است که پنج شنبه و جمعه 
حوالی ساعت 18و15 دقیقه به صورت زنده روانه آنتن شبکه 

دو سیما می شود. 

مدیریت روابط زوجین 
 در برنامه 
»ماه ترین پلاس«

ــو در چند وقت  اهالی رادی

گروه  رسانه

سپیده اشرفی

ــری کــــه از  ــ ــب ــر هــــر خــ ــ ــی اخــ
مسعود اسکویی، گوینده و 
ــکـــســـوت  ــیـــشـ ــری پـ ــ ــ ــج ــ ــ م
دل دل  مـــی شـــنـــیـــدنـــد، 
او  رفتن  خبر  که  می کردند 
نباشد؛ خبری که در نهایت 
 1۲ ــه  ــ ــب ــ ــن ــ ــارش ــ ــه ــ چ روز 
بــرای همیشه  را  تا اسکویی  اردیبهشت منتشر شد 
کند و داغــی بر دل دوستدارانش  تبدیل به خاطره 
که در طول سال های قبل پیچ رادیــو را  شــود. هربار 
گوش مان  می چرخاندیم تا صــدا به وقــت ورزش به 
برسد، صدای مسعود اسکویی نشان مان می داد که 
به ایستگاه رادیو ورزش رسیدیم ؛ همین قدر آشنا و پر 
ــود اســـکـــویـــی را بـــایـــد از جــمــلــه  ــع ــس ــره. م ــاطــ از خــ
قدیمی ترین مجریان و گویندگان ورزشی صدا و سیما 
دانست. او اخیرا به واسطه شکستگی ناحیه لگن و پا 
در بخش مراقبت های ویــژه بستری شــده بــود و در 
زنــده یــاد اسکویی  از جهان فروبست.  نهایت چشم 
در  را  تــلــویــزیــونــی  بــرنــامــه هــای  تهیه کنندگی  دوره 
تلویزیون آلمان گذراند و یک سال در شهر های زونه 
از  کـــرد. یکی  تلویزیون همکاری  بــا  و ماینس  گـــورگ 
شاخصه های او در اجرا، ارائه گزارش مسابقات ورزشی 
ــود. اســکــویــی از جــمــلــه  ــ ــگــاه جــانــبــدارانــه ب ــدون ن ــ ب
گویندگانی بود که بیش از پنج دهه در رادیو و تلویزیون 
فعالیت  کرد و با صدای متفاوت و جوانی که داشت، 
مخاطبان را پای رادیو و تلویزیون می کشاند. او از سال 
1345 به استخدام تلویزیون ملی ایران درآمد و سابقه 
گــزارشــگــری و فعالیت در رادیـــو و  حـــدودا 57 ســال 
کار او  تلویزیون را بــرای خود به ثبت رساند. ابتدای 
گـــزارش بــازی  گویندگی اخــبــار در تلویزیون بــود و بــا 
دوستانه فوتبال بین تیم های پرسپولیس و کویت )در 
گزارشگران شد. صدای  کویت، سال 1350( وارد تیم 
گیر  خاص او باعث شد در دورانی که تلویزیون هنوز فرا
ــســیــاری از مــخــاطــبــان صــحــنــه هــای  ــده بــــود، ب ــش ن
مسابقات ورزشی را با صدای او در خاطر تجسم کنند. 

   استمرار برای ماندگاری

استاد اسکویی پیش از این و به مناسبت سالگرد رادیو 
ورزش گفته بود: ۲۲ سال پیش شاید خیلی ها می گفتند 
کــار می خواهید  شما در شبکه رادیــویــی ورزش چــه 
بکنید؟ چه می خواهید بگویید؟ اما امــروز می بینیم 
شبکه ورزش به جایی رسیده که حتی ۲4 ساعت هم 
برای آن کم است و باید کانال دیگری هم کنار این شبکه 
ــدازی شود، برای آن ۲4  گر آن کانال هم راه ان باشد و ا
ساعت برنامه خواهیم داشت چون این شبکه توسعه 

یافته و مخاطبان وفاداری پیدا کرده است. 
کرده بود: تخصص اصلی ام، والیبال است  او عنوان 
گــزارش ورزشی  که  ولی چون آن زمــان تعداد کسانی 
می کردند کم بود، فوتبال هم گزارش می کردم. مجبور 
بودیم همه ورزش ها غیر ازکشتی را هم  گزارش کنیم. 
گزارش  که باید طوری  دردوران آموزش یاد داده انــد 

ــودش را درکــنــار زمین  کــه مــخــاطــب خـ کنیم  تهیه 
که از  احساس کند. وقتی درگــزارش والیبال می گویم 
منطقه۲ آبشار را زدنــد، شنونده باید بداند منطقه 
گزارشگر ورزشــی باید دقیق شماره  کجاست. یک   ۲
لباس ورزشکار را بلد باشد یا باید بداند پست فلان 
بازیکن چیست و درچه منطقه ای بازی می کند. حتی 
رنگ لباس ها را باید برای شنونده توضیح دهیم؛ مثلا 
باید  تــوپ در منطقه ۲ خوابید،  که می گویم  زمانی 
تشریح کنم که توپ درمنطقه دوی زمین کدام تیم 
خوابید! اینها را باید دقیق درگزارش ها رعایت کرد که 

متأسفانه برخی دوستان از آن غافلند. 

یا مثلا وقتی می گویم لیبرو، باید توضیحبدهم لیبرو 
گزارشگر نباید جانبداری  کسی است. مجری یا  چه 
ــون هر  کــنــد و عــلائــق خــــودش را نــشــان بــدهــد چــ
گزارشگر  می شود  متوجه  زود  شنونده ای  یا   بیننده 
که  گاهی  گرایش دارد. البته  به چه سمت و سویی 
تیم های با تیم های خارجی بازی دارند که طرفداری 

نسبی قابل قبول است. 

   یک عاشق و یک صدای ماندگار 

دوستان و همکاران مسعود اسکویی خاطرات بسیاری 
از او دارند. خسرو والی زاده، گزارشگر قدیمی در همین 

گفته بــود: من و آقــای اسکویی  خصوص به جام جم 
بیش از 30 سال همکار بودیم و در واقع ایشان استاد 
من بود. مرتب هم با هم کار می کردیم اما این اواخر به 
دلیل شرایط جسمانی، ایشان کمتر سر برنامه می آمد. 
در این مدت هم وزیر و برخی بازیکن های قدیمی به 
عیادت شان رفتند. ما در برنامه های بسیاری همکار 
بــودیــم امــا بــرنــامــه ای کــه بــه صــورت طــولانــی مــدت در 
خدمت شان بودم برنامه »صدای ورزش« بود که البته 
مدتی است پخش نمی شود. من فکر می کنم دلایل 
بسیاری باعث می شود یک نفر تا این حد در کار خود 
موفق باشد و مردم هم دوستش داشته باشند. یکی از 

مهم ترین آنها عشق به کارشان بوده. چون من هم این 
کــارش عشق  کسی به  خصوصیت را دارم و به نظرم تا 
نــورزد و آن را دوست نداشته باشد و در درجه اول به 
درآمد آن فکر  کند، نمی تواند در کارش موفق و ماندگار 
شود. مورد بعدی، صدای ایشان بود که بسیار صدایی 
گیرایی داشــت و  مخملی و ماندگار و بسیار جــذاب و 
بعد هم باشخصیت و بی حاشیه بودنش و احترامی 
که در جمع رسانه ای های ورزشی دارد، باعث چنین 

شخصیتی ماندگار شد. 

   صدای ماندگار ورزش ایران

کیومرث هاشمی، وزیــر ورزش هم در پی درگذشت 
کــرد. در متن  مسعود اسکویی پیام تسلیت منتشر 
گوینده   ، پیام او آمــده اســت: در نهایت تأسف و تاثر
پیشکسوت رادیو »استاد مسعود اسکویی« دعوت 
گفت و به دیــار باقی شتافت. زنده نام  حق را لبیک 
با صــدای خــاص، شاخص  استاد مسعود اسکویی 
کم نظیرش راوی لحظات افتخارآفرین ورزشکاران  و 
و تیم های ورزشــی ایــران عزیز بــود و همواره صدای 
گــوش مــردم ورزش دوســــت، طنین انداز  نافذش در 
ــادآور روایــت هــای  ــ مــی شــد. صـــدای مــانــدگــاری کــه ی
مختلفی از ورزش ایـــران بــود و هــمــواره بــا صداقت، 
تخصص و انصاف سخن بر زبان می راند و نقش آفرینی 
مهمی در شــور و نشاط اجتماعی داشــت و با نقد و 
کارشناسانه    خود اثــرات مهمی را در ورزش  نظرهای 

کشور برجای گذاشت. 
ــــدون شــک آنــچــه از مــســعــود اســکــویــی بــه عــنــوان  ب
یــک شخصیت برجسته   رســانــه ای در تــاریــخ ورزش 
ایــران و رسانه   ملی به یادگار ماند، می تواند الگوی 
به  علاقه مند  جــوانــان  بـــرای  اعتنا  قــابــل  و  مناسب 
ــه ایـــن وســیــلــه ضــایــعــه فــقــدان  ــد. ب ــاش ایـــن حــرفــه ب
اندوهبار گوینده   توانا و فرهیخته   رادیو را به خانواده   
محترمش، هــمــکــاران ایــن مــرحــوم در رســانــه هــای 
ایــران  جمعی و صــدا و سیمای جمهوری اســلامــی 
ــی رادیــــو ورزش تسلیت مــی گــویــم و  ــال خــصــوصــا اه
ــرای آن عزیز غــفــران و رحمت واســعــه الهی و بــرای   ب

ــان صـــبـــر و ســلامــتــی  ــ ــدگ ــ ــان ــازمــ ــ ب
خواستارم. 

زش خاموشی صدای ماندگار  ور

 چشم امید به بازگشت او داشتیم
ــو و  گوینده پیشکسوت رادیـ در پــی درگــذشــت مسعود اســکــویــی، 
را  پیامی درگــذشــت وی  رئیس ســازمــان صداوسیما در  تلویزیون، 
تسلیت گفت. متن پیام به این شرح است: چشم امید به بازگشت و 
بهبود استاد مسعود اسکویی داشتیم تا بار دیگر با صدای جادویی 
که  گفت و گو با استاد  گوش های مان را بنوازد. در  و سحرانگیز خود، 
روی تخت بیمارستان بود جز امید به آینده و انــرژی فــراوان شنیده 
نمی شد. دوست داشتیم خبرهای خوش موفقیت جوانان مان در 
المپیک پیش رو و مسابقات جهانی را از زبان او بشنویم، ولی در برابر 
تقدیر الهی چه می شود کرد. درگذشت استاد مسعود اسکویی را به 
خانواده، دوستان و اهالی رادیو تسلیت گفته و برای آنان صبر الهی و 

برای آن مرد محترم و باوقار، رحمت الهی مسالت می کنم.

   گوینده ای متعهد و مشتاق 
ــدای رســانــه ملی هــم در پیامی  همچنین علی بــخــشــی  زاده، مــعــاون صـ
گوینده رادیــو را تسلیت گفت. در پیام تسلیت  درگذشت مسعود اسکویی، 
بخشی  زاده عنوان شــده اســت: با نهایت تأسف و تأثر درگذشت شــادروان 
»استاد مسعود اسکویی« پیشکسوت گرانقدر عرصه رادیو و گوینده نام آشنا 
و صدای ماندگار رادیو ورزش را به جامعه رسانه و ورزش کشور تسلیت عرض 
می کنم. مرحوم مسعود اسکویی عزیز که عمر پربرکت خود را وقف خدمت 
به مردم و انعکاس شور و هیجان رویداد های ورزشی به مخاطبان رادیو کرد، 
با صدایی گرم و گیرا و لحنی صمیمی و به یاد ماندنی، خاطرات ماندگاری را 
در اذهـــان شنوندگان بــه یــادگــار گــذاشــت. تعهد، اخــلاق حــرفــه ای، شــور و 
 اشتیاق وصف ناپذیر ایشان به ورزش و عشق بی حد و مرز به رادیــو، الگویی

ــرای نــســل هــای آیــنــده گــویــنــدگــان و  ــ ــد ب ــن ــم ارزش
گوینده  اهالی رسانه خواهد بــود. درگــذشــت ایــن 

جبران ناپذیر  ضــایــعــه ای  پــرتــلاش،  و  پیشکسوت 
کشور  ــرای جــامــعــه رســانــه و ورزش  ــ ب

است. از خداوند متعال برای ایشان 
رحمت واسعه و علو درجات و برای 

خانواده محترم، صبر و شکیبایی 
آخرین نفس  تا  او  آرزومندیم. 

عشق  بـــه  ورزش  ــو  ــ رادیـ در 
مــخــاطــبــان زنـــدگـــی کـــرد و 
یـــاد و خـــاطـــره او هــمــواره 
ــده   در قـــلـــب هـــای مـــان زنـ

خواهد ماند.

تسلیت

پیمان جبلی، رئیس رسانه ملی در حاشیه جلسه هیات دولت در خصوص 
گفت: مهم ترین  و عفاف  گسترش حجاب  بــرای  رسانه ملی  برنامه های 
امــر اجتماعی  کــارآمــدی حجاب در  گفتمان  برنامه های ما غلبه دادن 
کنشگری زنان  کنشگری عفیفانه زن مسلمان، ارائه نمونه های موفق  و 
مسلمان در ایران و کشورهای مختلف و نشان دادن این است که حجاب 
عاملی برای نقش آفرینی بیشتر زنان در امور اجتماعی است. در عین حال 
مقایسه آنچه حجاب به عنوان یک امکان به زنان ارائه می کند و مقایسه 
آن با نقشی که در جوامع غربی برای زن دیده شده و نگاه ابزاری که به زن 
دارند هم در دستور کار است. علاوه بر آن ابعاد احکامی و تعبدی حجاب 

و عفاف هم در قالب برنامه های مختلف تهیه شده که این روزها در حال 
که بتوانیم  پخش اســت. در سطح مطلوب نیست اما در تلاش هستیم 
کمی و کیفی حجم برنامه ها را بیشتر کنیم. جبلی در حاشیه جلسه هیأت 
دولت در جمع خبرنگاران درباره برنامه انتخاباتی صداوسیما، اظهار کرد: 
مناظره ها و برنامه های انتخاباتی در حال ضبط است و در زمان تبلیغات 

پخش خواهد شد.
 وی در خصوص بسته شدن دفتر صداوسیما در کشور آذربایجان، گفت: 
نهادهای  سایر  و  صداوسیما  ــرای  ب محدودیت هایی  پیش  ســال هــا    از 
فرهنگی ما ایجاد شده بود که تلاش می کنیم از طریق وزارت خارجه، این 

محدودیت ها برداشته شود.
 رئیس رسانه ملی دربــاره دلیل پخش نشدن سریال حشاشین در ایران  

که محتوای تحریف شده  گفت: ساترا مسئولیت دارد جلوی هر آنچه را 
را  افــکــار عمومی  و  مــی زنــد  اجتماعی لطمه  و درک  بــه فهم  و  دارد 

کند. به نظر ما  منحرف می کند، بگیرد و باید تنظیم گری و نظارت 
سریال »حشاشین« سریالی است که طبق بیانیه ساترا براساس 

واقعیت های اتفاق افتاده نیست بلکه براساس تحریف تاریخ 
ــرای پخشش به  اتــفــاق افــتــاده؛ بــه همین دلیل هــم ســاتــرا ب

سکوها تذکر داد و سکوها هم در همین راستا اقدام کردند. 

برنامه های رسانه ملی برای گسترش حجاب و عفاف 

یاد نامه »جام جم« برای مسعود اسکویی، گوینده رادیو
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 برای دیدن
  ویدئوی این 

 گفت و گوکیوآرکد را 
اسکن کنید 

برای شنیدن صدای 
زنده یاد اسکویی 

 کیوآرکد را 
اسکن کنید 

برای دیدن ویدئویی 
از این هنرمند 

 کیوآرکد را 
اسکن کنید 


